



Graphic Art ApS

CVR-nr. 31 15 22 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2014.

Martin Bødker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Graphic Art ApS Nørkærvej 37 9560 Hadsund
	Hjemmeside: www.street-fashion.dk
	CVR-nr.: 31 15 22 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Martin Bødker
Revisor	Kvist & Jensen, Hadsund, Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, rådgivning, kursusaktivitet og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I sommeren 2012 er der anmeldt krav til Codan forsikring på 350.999. Codan har fortsat ikke udbetalt selskabets tilgodehavende. Tabet er opstået ved tyveri af selskabets varebeholdning og driftsmidler.

Det er ledelsens opfattelse, at Codan skal betale selskabets tilgodehavende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.429 kr. mod 40.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.439 kr. mod 29.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at den tabte selskabskapital vil blive reetableret via positiv drift de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	17.429	40.962
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-2.771</u>
Driftsresultat	17.429	38.191
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.990</u>	<u>-8.812</u>
Resultat før skat	5.439	29.381
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	5.439	29.381
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>5.439</u>	<u>29.381</u>
Disponeret i alt	5.439	29.381

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	34.560
Varebeholdninger i alt	0	34.560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.476	0
Andre tilgodehavender	375.180	361.815
Tilgodehavender i alt	459.656	361.815
Likvide beholdninger	8.313	5.732
Omsætningsaktiver i alt	467.969	402.107
Aktiver i alt	467.969	402.107

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-90.559	-95.998
Egenkapital i alt	<u>34.441</u>	<u>29.002</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	75.000	75.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.813	85.000
Anden gæld	307.715	213.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>358.528</u>	<u>298.105</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>433.528</u>	<u>373.105</u>
Passiver i alt	<u>467.969</u>	<u>402.107</u>

4 Nærtstående parter

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Øvrige oplysninger		
I forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten 2013 er følgende konstateret:		
- selskabet har ikke overholdt bogføringslovens krav om, at bogføringen skal tilrettelægges og udføres i overensstemmelse med god bogføringsskik under hensyn til selskabets art og omfang. Selskabets ledelse kan derfor ifalde ansvar for overtrædelse af bogføringslovgivningen.		
- selskabet har i strid med momsloven indsendt ufuldstændige og mangelfulde momsangivelser til SKAT, hvorfor ledelsen kan ifalde ansvar.		
- selskabet har i strid med årsragnsloven ikke udarbejdet årsrapporten rettidigt, hvorfor ledelsen kan ifalde ansvar.		
- selskabskapitalen er tabt - der er stillet fornødne forslag om reetablering af kapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres via positiv drift de kommende år.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	-95.998	-125.379
Årets overførte overskud eller underskud	5.439	29.381
	<u>-90.559</u>	<u>-95.998</u>
4. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Birgit Nørgaard,		